Bando DOP IGP - Il edizione - IV Graduatoria concessione

Determinazione
n. 104 del

Determinazione

413 del

Presente atto

Protocollo .

N.3469 - Anno 2021
N.3532 - Anno 2021
N. 7806- Anno 2021

N. 10693- Anno 2021

N. 11256- Anno 2021
N. 11301- Anno 2021
N. 11309- Anno 2021

N. 11312- Anno 2021
N. 18191- Anno 2021
N. 18796- Anno 2021

N. 18800- Anno 2021

Denominazione

TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO
TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO
SOCIETA' AGRICOLA SABATINO SRL

PRODUTTORI DI LIMONI ASSOCIATI O.P. SOC. COOP.

AGRICOLA

FICHI DI TERRE MATERANE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA AGRICOLA

COSCHIGNANO FAUSTINO
CAPORALE VINCENZO

ILKAFRAGE DALLA TERRA CON AMORE DI

SANTORSOLA FRANCESCO
CARIDI SRL
ARTIBEL S.R.L.

ARLIA FRANCESCO

“

Prov. CS - N.196801
Prov. CS - N.196801
Prov. CS- N.242521

Prov. CS- N.249659

Prov. CS- N.252380
Prov. CS- N.186145
Prov. CS- N.199530

Prov. CS- N.249431
Prov. CS- N.120709
Prov. CS- N.104589

Prov. CS- N.119482

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Ammessa)

Concessione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Art.3 comma 1 lettera p) del
bando

Art. 5 comma 1 del bando
Art. 8 comma 1 del bando

Art. 5 comma 1 del bando

Art.3 comma 1 lettera r) del
Bando

SIAN/COR N.1231032

SIAN/COR N. 1269181

SIAN/COR N.1269182

SIAN/COR N.1269183

18/03/2021

€

28/10/2021

5.000,00

23/12/2021

5.000,00

4.400,27
5.000,00
4.644,09

€ 498420
€ 4.400,27
€ 426574

€ 13.650,21



