

Bando DOP IGP - II edizione - IV Graduatoria concessione												
Protocollo		Denominazione	Num. Rea	Stato domanda	Motivi	COR	Determinazione n. 104 del 18/03/2021	Determinazione n. 413 del 28/10/2021	Determinazione n. 489 del 23/12/2021		Presente atto	
N.3469 - Anno 2021		TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO	Prov. CS - N.196801	Concessione (Non Ammessa)								
N.3532 - Anno 2021		TENUTA DEL TRAVALE DI RAFFAELLA CIARDULLO	Prov. CS - N.196801	Concessione (Non Ammessa)								
N. 7806- Anno 2021		SOCIETA' AGRICOLA SABATINO SRL	Prov. CS- N.242521	Concessione (Ammessa)		SIAN/COR N.1231032		€ 5.000,00				
N. 10693- Anno 2021		PRODUTTORI DI LIMONI ASSOCIATI O.P. SOC. COOP. AGRICOLA	Prov. CS- N.249659	Concessione (Non Ammessa)	Art.3 comma 1 lettera p) del bando							
N. 11256- Anno 2021		FICHI DI TERRE MATERANE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA AGRICOLA	Prov. CS- N.252380	Concessione (Non Ammessa)	Art. 5 comma 1 del bando							
N. 11301- Anno 2021		COSCHIGNANO FAUSTINO	Prov. CS- N.186145	Concessione (Non Ammessa)	Art. 8 comma 1 del bando							
N. 11309- Anno 2021		CAPORALE VINCENZO	Prov. CS- N.199530	Concessione (Ammessa)		SIAN/COR N. 1269181		€ 5.000,00	€ 4.984,20			
N. 11312- Anno 2021		ILKAFRAGE DALLA TERRA CON AMORE DI SANTORSOLA FRANCESCO	Prov. CS- N.249431	Concessione (Ammessa)		SIAN/COR N.1269182		€ 4.400,27	€ 4.400,27			
N. 18191- Anno 2021		CARIDI SRL	Prov. CS- N.120709	Concessione (Non Ammessa)	Art. 5 comma 1 del bando			€ 5.000,00				
N. 18796- Anno 2021		ARTIBEL S.R.L.	Prov. CS- N.104589	Concessione (Ammessa)		SIAN/COR N.1269183		€ 4.644,09	€ 4.265,74			
N. 18800- Anno 2021		ARLIA FRANCESCO	Prov. CS- N.119482	Concessione (Non Ammessa)	Art.3 comma 1 lettera r) del Bando						€ 13.650,21	